
UCHWAŁA NR XXII/142/2025 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/130/2025 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 27 listopada 

2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Leoncin 

Na podstawie art. 7a pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada 

Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXI/130/2025 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 27 listopada 2025 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Leoncin w § 3 skreśla się wyrazy „oraz 

przeznaczenie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 

  



Uzasadnienie do uchwały nr XXII/142/2025 z dnia 29.12.2025 r. 

Zmiana uchwały nr XXI/130/2025 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 27 listopada 2025 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Leoncin dotyczy zasad techniki pisania 

treści uchwał. W omawianej treści uchwały wskazano przeznaczenie środków w § 1 poprzez 

zapis „Udziela się pomocy finansowej Gminie Leoncin w formie dotacji celowej w wysokości 

70 000 zł (siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup Mini Ciągnika 

Kompaktowego FARMTRAC 26 z Kabiną, 25 KM wraz z osprzętem komunalnym”, natomiast 

w § 3 użyto sformułowania „Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której 

mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Powiatem Nowodworskim a Gminą Leoncin”.  

W ocenie nadzoru Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie należy dokonać zmiany 

uchwały poprzez skreślenie w § 3 wyrazów „oraz przeznaczenie”. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 


